元  郡  高  号  外

令和２年３月１８日

関係中学校長 様

福島県立郡山高等学校長

令和２年度新入生オリエンテーションの内容等の変更について(通知)

標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染防止の観点から、予定していた新入

生オリエンテーションの内容を一部変更いたしますので、関係生徒及び保護者への周知

をお願いいたします。なお、同様の内容を本校ホームページに掲載しますので、併せて

お知らせいたします。

記

【  変更内容  】

① 新入生オリエンテーションⅠ 令和２年３月２６日（木）生徒および保護者対象

・内容を簡略化して実施します。

・事務手続の連絡、物品の購入については予定通り実施しますので、「新入生の手引

き」をよく読み、必要な書類等をご準備ください。

② 新入生オリエンテーションⅡ 令和２年３月２７日（金）生徒対象

・スタディーサポートの実施を予定していましたが、入学後の４月１１日（土）に延

期します。

 (事務担当  教務主任  教諭  飯豊 利子 TEL 024-951-0215 FAX 024-951-8911)